presencium videlicet symone Agnesie iacobe et Alexandrie et iardi-

nete et filipini rediti que sorores sunt et redite diete ecclesie domus

et pontis eligimus magistrum hugonem canonicum ianue in recto-

rem et ministrum eiusdem ecclesie domus et pontis et consorcii quod

ibi fieri consuevit et fieri debet Ad honorem dei et virginis marie

et beate margarite et ad bonum regimen dictarum ecclesie domus et

pontis et personarum que ibi erunt et sunt Testes presbiter iohan-

nes et presbiter lacobus de paravania et magister lohannes Archi-

diaconus ianue Actum in ecclesia de muregalo predicta Millesimo

ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die undecimo ianuari

ante terciam {N. 2^8, e. J2).

XX. — 12 gennaio — Accenno ad una lite mossa da O-

diono da Rapallo alla presenza del console di giustizia in città.
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Nos lavanina uxor quondam rubaldi de roibroco et nicolosus

eius filìus promitimus et convenimus tibi gandulfo cosicano stare in

tuo ordinamento''et tua voluntate de duabus partibus totius dispendii

quod facturus es in causa seu placito quod movet odionus de ra-

pallo -occasione patrimonii seu antifacti symone quam dicit ipse odionus

uxorem suam esse et de quibus ipse odionus proposuit lamentacio-

nem coram consule civitatis que omnia promitimus atendere et

observare et in nullo contravenire sub pena dupli de quanto fuerit

contrafactum tibi stipulanti promitimus pena vero commissa pacto

manente rato prò pena vero etc. et ego predicta lavanina abrenuncio

iuri ypothece et senatui consulto velleiano faciens hec omnia con-

scilio petri cremonensis et pagani iudicis quos hic voco vicinos et

propincos testes predicti consciliatores et brixianus notarius et Guil-

lelmus draperius Actum ianue ante domum dicti pagani in via Mil-

lesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die duodecimo

ianuarii in bora tercie (A^. 2^4, e. p v).

XXI. — 12 gennaio — Richelda de Marco da Struppa per

lire sedici di genovini cede a Simone da Struppa, stipulante

a. nome del figliuol suo Giovannino, i diritti della sua dote,

assicurata nei beni del qm. Gianebuono. Testi Odiono da

Rapallo, Anselmo de Pino ed Ugo.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona (N. 2-]^, e. // v.).

XXII. — 12 gennaio — Prete Guglielmo, massaro, e

prete Alberto, canonici di S. Maria di Castello, ricevono da

prete Guglielmo da Rivarolo, canonico di S. Lorenzo, soldi

sessanta di genovini per pensione del luogo in Domoculta,